[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ nº: 33.683.772/0001-24
__________________________________________________

Portaria nº 018/2021
Ementa: Dispõe sobre a nomeação do Cargo de Diretora Geral de Administração da Câmara Municipal de Nova Monte Verde-MT.

Eder Fernandes da Silva, Presidente da Câmara Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei;
RESOLVE:

Art. 1 º - Fica Nomeada a Sra. Ana Paula Costa Reis, portadora do CPF n° 055.618.311-86, para ocupar o Cargo de Diretora Geral de Administração, em conformidade com a Lei Municipal n° 520/2011.
Art. 2 º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou afixação, revogando as disposições em contrario.
Registre-se Publique-se Cumpra-se
Nova Monte Verde-MT, 09 de Abril de 2021
EDER FERNANDES DA SILVA
Presidente
__________________________________________________________________________________________

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro,
CEP: 78593-000 – Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448
Nova Monte Verde - MT
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br